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Free Download na Windows






Recenzja Softonic
Darmowe narzędzie do ochrony plików PDF przed kopiowaniem lub edycją
PDF Anti-Copy to bezpłatna aplikacja, która chroni integralność plików PDF i zapobiega niechcianemu kopiowaniu lub edycji. Oprogramowanie wykracza poza bardziej konwencjonalne szyfrowanie i ochronę hasłem używane przez wiele innych aplikacji, chroniąc pliki PDF nawet w przypadku korzystania z oprogramowania do łamania zabezpieczeń lub oprogramowania do konwersji. W rezultacie dokumentów nie można przekonwertować do bardziej edytowalnego formatu, takiego jak Word, Excel lub zwykłe pliki tekstowe.
Technologia GhostScript
Zamiast konwencjonalnych metod zapobiegania kopiowaniu lub edycji, funkcja PDF Anti-Copy wykorzystuje GhostScript do konwersji tekstu PDF na grafikę wektorową. Zapobiega to zaznaczaniu, edycji lub konwersji tekstu bez zmiany wyglądu lub formatu oryginalnego pliku PDF. Próby przekonwertowania pliku na inny format tekstowy spowodują utworzenie pustego dokumentu, podczas gdy użytkownicy mają również możliwość zablokowania funkcji drukowania, zapobiegając tworzeniu kopii papierowych.




Potencjalne wady
Dla użytkowników, którzy chcą zapobiegać nieautoryzowanej edycji lub kopiowaniu swoich plików PDF, funkcja PDF Anti-Copy wykonuje to zadanie bardzo skutecznie. Jednak dla użytkowników o nieco mniej zaawansowanych potrzebach oprogramowanie może posunąć się nieco za daleko, ponieważ uniemożliwia również czytelnikom korzystanie z funkcji wyszukiwania tekstu. Ponadto pliki PDF chronione przez oprogramowanie będą miały znacznie większy rozmiar.


Zalety	Chroni przed kopiowaniem, edycją i konwersjami
	Darmowy i łatwy w użyciu




Wady	Pliki PDF będą znacznie większe
	Uniemożliwia użytkownikom korzystanie z wyszukiwania tekstowego
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Opinie użytkowników o PDF Anti-Copy
Czy próbowałeś PDF Anti-Copy? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Programy narzędziowe  na Windows
	


WinRAR
Un imprescindible para comprimir y descomprimir todos los formatos de archivos.



	


7-Zip
Ciekawa alternatywa dla WinRAR



	


DroidCam
Przekształć swój telefon w kamerę internetową.



	


HWMonitor
Zobacz jakie gorące jest serce Twojego PC



	


GS Auto Clicker
Potentny darmowy program do automatyzacji kliknięć myszką.
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Bezpłatna aplikacja dla systemu Windows firmy KILHO.NET
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Ciesz się Internetem bez ograniczeń
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Darmowe oprogramowanie zastępujące zagubiony lub uszkodzony plik fmodex.dll
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Udostępnij pliki - kiedy to działa



	


Appandora
	3.8


	Darmowa

Bezpłatny transer plików między iPadem / iPhone / iPod i komputerem. Darmowy i nieograniczony dostawca aplikacji oraz menedżer urządzeń iPod / iPhone / iPad
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Zarządzaj aktywnymi oknami w bardziej efektywny sposób





Reklama



Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla PDF Anti-Copy

Wyślij

Twoja recenzja dla PDF Anti-Copy

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji PDF Anti-Copy? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














